SILVIO  BEZERRA  DE  MELO,  368,  CENTRO,
LAGOA NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  POSTO  RM  LTDA.,  COM  SEDE  NA  RODOVIA
RN-087,  KM  02,  SÍTIO  CLAVINOTE,  LAGOA  NOVA/RN,  CEP:
59.390-000. CNPJ/MF: 07.939.638/0001-31.

VALOR  GLOBAL:  R$  7.554,00  (SETE  MIL  QUINHENTOS  E
CINQUENTA E QUATRO REAIS).

VIGÊNCIA: 03 DE JUNHO DE 2023 ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL; ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30 – MATERIAL DE